
İlköğretim Haftası  
okulumuzda sevinçle kutlandı. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
okulumuzda coşkuyla kutlandı. 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü Halk 
Eğitim Merkezinde okulumuzun 
koordinasyonunda gerçekleştirildi. 

 

 

ÇOCUKLARIN SESİ 

 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1.DÖNEMİNDE OKULUMUZDA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR İLE      
SINIF DÜZEYLERİNDE BİR DİZİ ETKİNLİK VE ÇALIŞMA GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılının 1. Dönem Gazetesidir. Para İle  Satılmaz. 



ETKİNLİKLERİMİZ 

    İlçe Milli Eğitim Müdürümüz ve Şube Müdürlerimiz dönem 
başında okulumuzu ziyaret ederek yeni eğitim-öğretim dönemi ile 
ilgili   iyi dilek ve temennilerini belirttiler. 

Yabancı uyruklu öğrencilerimizin velileriyle okul 
müdürümüzün başkanlığında kaynaşma ve bilgilendirme 
toplantısı    gerçekleştirdik. 

Okulumuzda Özel Eğitim öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin    
katkısıyla C  Vitamini Şenliği düzenlendi.  

Her sınıf düzeyinde velilerimizi evlerinde ziyaret ederek 
eğitim-öğretim sürecimizin kalitesini artırmayı hedefliyoruz. 

Okul öncesi öğrencilerimiz Kızılay Haftası’nda yaparak  yaşayarak 
öğreniyorlar.... 

Aile Eğitimlerimize dönem boyunca katılım gösteren 
velilerimiz eğlenerek zaman geçirdiler. 



ÖĞRENCİLERİMİZLE DUYGU  
ETKİNLİKLERİ 

 

Rehber öğretmenimiz okulumuzdaki 
öğrencilerle grup rehberliği etkinlikleri 
kapsamında duygular ile ilgili etkinlikler 
gerçekleştirmiştir. 

E- ÇOCUK VELİ SEMİNERİ 
 

Rehber öğretmenimiz tarafından 
velilerimize yönelik teknoloji 
kullanımı, güvenli internet kullanımı, 
sosyal medya konularına değinilen 
bir seminer gerçekleştirilmiştir. 

TÜRKİYE BAĞIMLILIKA MÜCADELE 
EĞİTİMLERİ 

 Rehber öğretmenimiz tarafından 
3  ve 4.sınıf öğrencilerimize yönelik, 
sağlıklı yaşam ve teknoloji bağımlılığı 
ile ilgili etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SAYFASI 

 

ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİMİZLE  
ETKİNLİKLER  

 

Rehber öğretmenimiz tarafından özel 
eğitim öğrencileriyle duyguları tanıma 
etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 

“ÖZEL BÖLGELERİMİZ”            
ETKİNLİKLERİ 

Okulumuz öğrencilerine, bedenlerini 
tanıma kapsamında özel bölgeler 
konusunda etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 
Bu kapsamda yalnız olunması gereken 
yerler (tuvalet vb.) konusuna da 
değinilmiştir. 

ÖZEL EĞİTİM VE BEP KONULU 
SEMİNER 

 Okulumuz öğretmenlerine yönelik 
olarak Çubuk RAM bünyesinde görevli 
öğretmen Mahir SAYGI tarafından bilgiler 
sunulmuştur. Soru-cevap şeklinde 
gerçekleştirilen sunumda 
öğretmenlerimizde kendilerini ifade 
etmişlerdir. 

 İHMAL VE İSTİSMARIN 
ÖNLENMESİNDE AİLENİN ROLÜ 

İhmal ve istismarın önlenmesi sürecinde    
ailelerimizin yapabilecekleri konu 
başlıkları bir bilgilendirme semineri 
şeklinde Rehber öğretmenimiz tarafından 
kendileriyle paylaşılmıştır. 



      2022-2023 Eğitim-Öğretim dönemi birinci yarıyılında okul-aile işbirliğini 
geliştirmek; aile içi iletişim, teknoloji bağımlılığı, sağlıklı yaşam, çatışma ve stres 
yönetimi vb. konularda uygulamaya dönük bilgileri içeren etkinlikler 
gerçekleştirilmiştir.       Zaman zaman eğlenceli oyunların da yer aldığı çalışmalardan 
velilerimizin memnun     ayrıldığını görmek bizleri mutlu etmiştir. 

AİLE OKULU EĞİTİMLERİ 



ANILARDA KALANLAR 

Özel eğitim öğrenci ve öğretmenlerimizin hazırlamış olduğu Sonbahar temalı panolar. 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında hazırlanan programda öğrencilerimiz gösterini sergilediler. 
İlçe protokolünün de yer aldığı etkinlikte İlçe Kaymakamımız Sn. Adem KELEŞ ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Sn. Alican KILIÇ öğrencilerimize hediyeler verdiler. 

Dönem içerisinde okul kütüphanemizi kitaplarla 
güncellenmeye devam ettik. 

Belli aralıklarla gerçekleştirilen deprem tatbikatları 
ile olası bir doğal afete karşı hazırlıklı olma 
gayretindeyiz. 



15 TEMMUZ ETKİNLİKLERİMİZ 

15 TEMMUZ  MİLLİ BİRLİK VE DEMOKRASİ GÜNÜ KAPSAMINDA OKULUMUZDA GAZETE HAZIRLANDI. 



BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 



       ÖĞRETMENİZ MİSAFİRİZ 

 Okul aile işbirliğini geliştirmek,     
öğrencilerimizin ev ortamındaki 
durumunu daha yakından görme 
imkanı   bulabilmek amacıyla bir dizi 
veli ziyareti gerçekleştirmiş 
bulunmaktayız. Bu  kapsamda 
velilerimizin okula daha da     
yakınlaştığını görmek bizleri de 
sevindiriyor. Velilerimize; akademik 
başarının yanı sıra öğrencilerimizin 
sosyal ve duygusal gereksinimlerinin 
de     olduğu vurgusu bu ziyaretlerde 
dile getirilmektedir. 



     OKUL ÖNCESİ ETKİNLİKLERİMİZ 


